MEROLLI OIL

A- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve j
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimevs sipas Natyres) 2014 2013 |
N Pershkrimi | Elementeve Viti Viti |
R = Ushtrimor Para ardhz3s |
1 |Shige neto R 104127895 65828448
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezim! o : o
3 |Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne procesMzte iale)
4 |Materialet e konsumuara 94839649 58917488
5 |Kosto e punes o - 2387566 2000700
Pagat e personelit e 2045900 1714400|
Shpenzimet per sigurime shogerore ¢ £ "Enca0e 341666 286100
& |Amortizimet dhe zhvleresimet 653154 408074
7 |Shpenzime te tjera - s 2754467 1690032
Nga keto : Shpenzime te panjohura . 211239 200000
8 Totali | Shpenzimeve (shumat4-7) 100634836 63016494
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesa g (14238 3493059 2812154
10 | Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite € =ont. -
11 |Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga rjesaranyel Gl
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare _ o 47109 32434
121 Te ardh.e shpenz.financ. nga inv.ij.fi7.c* gja's -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interz 2 |
12.3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi | kembircit |
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera fir i e el
13 Totali | te Ardhurave dhe Shpenzire\ 2t 13 0 2re 47109 32434|
14 Fitimi ( Humbija ) para Tatimit (9+/- | .. 3445950 2779420
Shtohen shpenzimet e panjohura T 211239 200000
15 |Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin e . 548578 2870992
18 Fitimi ( Humbja ) netto e vitit financial - By 2897372 2481928
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara ,.r"
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